OFÍCIO PRESIDENTE nº 00172/2009
São Roque, 01 de abril de 2009.
Prezada Senhora:

Tem este a finalidade de solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de providenciar o estorno de tarifas cobradas na respectiva conta do demonstrativo anexo, referente ao mês de março de 2009.

No aguardo da costumeira colaboração de Vossa Senhoria agradeço e aproveito o ensejo para renovar meus protestos de estima e consideração.

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente em Exercício

Ilma. Sra.

ROZALDA AP. T. GUAZELLI SILVEIRA

MD. Gerente do Banco Nossa Caixa

PROTOCOLO Nº 01906/2009